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در پی ترور اسماعیل هنیه صورت گرفت 

 فریاد خونخواهی مردم در 
حرم مطهر رضوی برای انتقام از 

صهیونیست های جنایتکار 

به منظور محکوم کردن حمله تروریستی و به شهادت 
رساندن اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس و اعلام انزجار از اقدامات رژیم صهیونیستی، 
جمعی از زائران و مجاوران در صحن قدس حرم مطهر 

رضوی، تجمع اعتراضی برپا کردند.
به گــزارش آســتان نیــوز، بامــداد روز گذشــته خبری 
مبنی بر شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس و یکی از محافظان وی در تهران منتشر 
شــد که این موضوع موجب شــد پیش از ظهــر دیروز، 
تجمعی اعتراضی خودجوش با حضور جمعی از مردم 
و همچنین حافظان و قاریان جوان در صحن قدس حرم 

مطهر رضوی برگزار شود.
در این تجمــع، مردم با ســردادن شــعارهایی از جمله 
مرگ بر آمریــکا و مرگ بر اســرائیل، به جنایــات رژیم 
صهیونیستی اعتراض کردند که در این مراسم، درباره 
شهادت اسماعیل هنیه و همچنین محکومیت جنایات 
رژیم صهیونیستی، بیانیه ای توسط مجری قرائت شد.

همچنین در محکومیــت جنایت رژیم صهیونیســتی 
در ترور شهید القدس اسماعیل هنیه، روز چهارشنبه 
ساعت 1۷ اجتماع عظیم مردمی در صحن قدس حرم 

مطهر رضوی برگزار شد.

رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان:

پیوند ناگسستی ایران و فلسطین 
عزیز مستحکم می شود

مشــاور وزیر و رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در 
استان در پیامی گفت: بدون شک این اقدام بزدلانه و 
تروریستی پیوند ناگسستنی میان جمهوری اسلامی 
ایران و فلســطین عزیز را بیش از گذشــته مســتحکم 
خواهــد کرد.به گــزارش ایرنا، احمــد معصومی فر در 
این پیــام شــهادت مجاهد ســرافراز دکتر اســماعیل 
هنیه، رئیس دفتر سیاســی جنبش مقاومت اسلامی 
فلســطین )حمــاس( را بــه ملــت قهرمان فلســطین، 
رزمندگان جبهه مقاومت، ملت شــریف ایــران و امت 
بزرگ اسلامی تبریک و تسلیت گفت و افزود: خون پاک 
مجاهد نستوه، اســماعیل هنیه، آزادی قدس شریف 
و رهایی ملت مظلوم فلســطین از چنگال اشغالگران 
صهیونیستی را تســریع خواهد بخشــید. بدون شک 
این اقدام بزدلانه و تروریستی پیوند ناگسستنی میان 
جمهوری اســلامی ایران و فلســطین عزیــز را بیش از 
گذشته مستحکم خواهد کرد. به گزارش تسنیم، بعد 
از انتشار خبر شهادت اسماعیل هنیه، ظهر چهارشنبه، 
مشــهدی ها تجمعی خودجوش در صحن قدس حرم 
مطهر رضوی، برگــزار کردند. در این تجمــع، مردم با 
سردادن شــعارهایی از جمله مرگ بر آمریکا و مرگ بر 
اسرائیل، در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی اعتراض 
کردند.عصر روز چهارشــنبه نیز مردم مشهد با تجمع 
در میدان بیــت المقدس، ترور و شــهادت رئیس دفتر 
سیاسی حماس، اســماعیل هنیه را محکوم نمودند.
روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز 
چهارشنبه در اطلاعیه ای اعلام کرد: »اسماعیل هنیه« 
رئیس دفتر سیاسی حماس و یکی از محافظان وی در 
اثر مورد اصابت قرار گرفتن محل اقامت آنان در تهران به 
شهادت رسیدند. هنیه برای شرکت در مراسم تحلیف 

ریاست جمهوری به ایران آمده بود.

تولیت آستان قدس رضوی:

رژیم صهیونیستی با ترور بزدلانه 
شهید هنیه پرده دیگری از ذات 

خبیث خود را نشان داد

به گزارش آستان نیوز، تولیت آستان قدس رضوی 
با صدور پیامی در پی شــهادت شــهید هنیه گفت: 
رژیــم صهیونیســتی بــا جنایــت بزدلانه ســحرگاه 
چهارشنبه )در شهادت شــهید هنیه( پرده دیگری 
از ذات خبیث و فاســد خود را کنار زد و نشــان داد 
که این رژیم غاصب تروریســتی بــه هیچ قاعدهای 

پایبند نیست.
در متــن پیام حجــت الاســلام والمســلمین احمد 

مروی آمده است: بسم ا... الرحمن الرحیم،
»الَّذیــنَ آمَنُــوا وَ هاجَرُوا وَ جاهَــدُوا فِی سَــبیلِ ا... 
بأَمْوالِهِمْ وَ أَنْفُسِــهِمْ أَعْظَمُ دَرَجَةً عِنْــدَا... وَ أُولئِکَ 

هُمُ الْفائِزُونَ«
شــهادت فرمانــده و قائد دلیــر مقاومت اســلامی 
فلسطین اسماعیل عبدالســلام هنیه، تمام جهان 
اسلام و دلبســتگان مقاومت و انسان های شریف، 
آزاده و با وجدان جهــان را داغدار کرد. شــهادت، 
فخر و آرزوی مجاهدانی همچون شهید هنیه است؛ 
اما رژیم صهیونیســتی پــس از چند دهه کشــتار و 
خونریزی و در ادامه جنایات 300 روز اخیر در غزه 
و کشــتار 40 هزار انســان که نیمی از آنــان زنان و 
کودکان مظلوم هستند؛ با جنایت بزدلانه سحرگاه 
چهارشنبه پرده دیگری از ذات خبیث و فاسد خود 
را کنار زد و نشان داد که این رژیم غاصب تروریستی 
به هیچ قاعدهای پایبند نیست. این جانب در جوار 
بارگاه منــور حضرت علی بــن موســی الرضا علیه 
نــاء ضمن محکومیت این جنایت  ة و الثَّ حیَّ آلاف التَّ
وحشیانه و کور، شهادت این شهید قدس را به مردم 
سرافراز و مقاوم فلسطین و همه مجاهدان راه خدا 
و خانواده شــهیدپرور هنیه تســلیت مــی گویم و از 
خداوندمتعال ریشه کنی شرّ مطلق صهیونیستی 

را مسألت می نمایم.

امضای تفاهم نامه 1/5 میلیارد 
دلاری یک شرکت چینی با 

پدیده شاندیز

 تفاهم نامه اقتصادی میان شرکت پدیده با شرکتی 
سرمایه گذار از کشور چین برای تامین مالی 1.5 
میلیارد دلاری در محل شرکت توسعه بین المللی 

صنعت گردشگری پدیده در شاندیز امضا شد.
به گزارش ایرنا، مدیرعامل شــرکت بهــره بردای و 
فروش پدیده شــاندیز افــزود: در قالــب این تفاهم 
نامه، کنسرســیومی به محوریت یک شــرکت بین 
المللی از چین تشکیل می شود که معادل یک و نیم 
میلیارد دلار را برای تکمیل و اتمام ۲ پروژه شرکت 
بین المللی پدیده در شهر شــاندیز و جزیره کیش، 

تامین مالی)Finance( می کند.
پیام شــیبانی افــزود: مذاکــرات و هماهنگی های 
لازم در ایــن زمینه در ۲ ماه گذشــته انجام شــده و 
نامه پذیرش تامین مالی نیز از سوی شرکت پدیده 

اعلام شده است.
وی ادامــه داد: بــا امضای ایــن تفاهم نامــه به طور 
رسمی مذاکرات انجام شــده وارد فضای رسمی و 
دوره پیشــبرد قرارداد و رسمیت بخشی به سرمایه 
گذاری گروه چینی می شــود و ایــن قابلیت ایجاد 
می شــود که ظرف ۶ مــاه آینــده قراردادهای لازم 
برای اجرای ۲ پروژه "شهر رویایی پدیده شاندیز" و 
"شهر افسانه ای پدیده کیش " بسته و اجرایی شود.
مدیرعامل شــرکت بهره بــرداری و فــروش پدیده 
شاندیز با بیان این که مدت زمان تکمیل ۲ پروژه با 
عقد قراردادهای بعدی تعیین خواهد شد، افزود: 
هم اکنون میزان پیشــرفت فیزیکی "شــهر رویایی 
پدیــده شــاندیز" 55 درصــد و "شــهر افســانه ای 
پدیده کیش" ۹ درصد اســت که با سرمایه گذاری 
خارجی در ایــن زمینه هر ۲ پــروژه به 100 درصد 

خواهد رسید.
شیبانی افزود: ۲ شرکت ایرانی به نام های شرکت 
"ســنو پارس" و "ســابیر" نیز بــه عنــوان پیمانکار و 
 همکار با شــرکت بیــن المللــی چینی کــه یکی از 
بزرگ ترین شــرکت های مهندسی کشــور چین و 
تامین کننده مالی در روند اجرای پروژه های ناتمام 

است، فعالیت خواهند کرد.

غلامی- به گفته مسئول گندم سازمان جهاد 
کشــاورزی اســتان از مجموع 88 هزار و 41۹ 
میلیــارد ریــال طلب گنــدم کاران اســتان تنها 
18 هــزار و 580 میلیــارد ریــال واریز شــده و 
۶۹ هــزار و 830 میلیــارد ریال طلــب خالص 
کشــاورزان باقــی مانــده اســت.گندم کاران 
باید همچنان منتظــر دریافــت مطالبات خود 
باشند. کشاورز باید بتواند برای پرداخت هزینه 
کمبایــن، دســتمزد کارگــر، وام یــا قرضی که 
برای تأمین هزینه هایش گرفته است، فرصت 
بخرد تا در برابر گندمی که تحویل داده اســت 
دریافتی داشــته باشــد. خرید تضمینی گندم 
از کشــاورز برای این اســت که ثمره دسترنج و 
تلاش گندم کار با قیمت مناسب خریداری شود 
و دغدغه ای برای دریافت دستمزدش نداشته 
و کشــاورز انگیزه لازم برای کاشــت مجدد این 
محصول مهم و اســتراتژیک را که قــوت غالب 
مردم است داشته باشد. اکثر کشاورزان به ویژه 
گندم کاران خُرد برای تأمین هزینه هایی مانند 
خرید کود مناسب، کمباین، دستمزد کارگر و 
حتی پرداخت هزینه های جاری خانواده خود 
تا قبل از برداشت محصول قرض می کنند، وام 
می گیرند و بدهکار می شــوند. سررسید تمام 
این بدهی هــا در اکثــر مواقع بعد از برداشــت 
محصول و فروش آن اســت. تأخیر در پرداخت 
مطالبات گندم کاران، یعنی ترس از بدهی های 
روی هم نشسته و شرمندگی در مقابل خانواده 
برای کشاورزی که چشم امیدش به محصولی 
اســت که تولید می کند و می فروشــد. از اوایل 
خرداد تا کنون که برداشت گندم در استان آغاز 
شده است. مسئولان مربوطه با اعلام رقم های 
مربوط به تحویل گندم از ســوی کشــاورزان به 
افزایش میزان خرید نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته اشــاره دارند. با وجود این، کشاورزان 
استان بخش قابل توجهی از مطالبات خود را در 
برابر تحویل گندم دریافت نکرده اند و این تأخیر 
در شرایط اقتصادی امروز برای آن ها خوشایند 
نیست. در گفت و گو با مســئول گندم سازمان 
جهاد کشاورزی پیگیر آخرین وضعیت خرید و 

پرداخت هزینه گندم در استان شدیم.

بیش از 500 هزار تن گندم خریداری شده 	 
است

مَلوندی، مسئول گندم سازمان جهاد کشاورزی 
استان در پاسخ به پرسش در مورد آخرین وضعیت 
میزان خرید و پرداخت به کشاورزان گفت: سطح 
قابل برداشت گندم آبی استان 134 هزار و 3۷0 
هکتار اســت که از این میزان 131 هزار و ۷00 
هکتار تا الان برداشت شــده و معادل ۹8 درصد 
است. البته این عدد سطح کامل زیر کشت نیست 
زیرا در ادیبهشت خسارت صددرصدی به علت 

سیل و تگرگ داشــته ایم و ۲ هزار و 530 هکتار 
کامل حذف شد. سطح کشت دیم استان نیز 41 
هزار و ۷۹3 هکتار است و همین سطح هم قابل 
برداشت است، از این مقدار 3۲ هزار هکتار یعنی 
معادل ۷۷ درصد تا کنون برداشــت شده است.
وی افزود: آن چه تاکنون خرید شده، 501 هزار 
و ۲18 تن اســت. درصد افزایش خرید نســبت 
به تاریخ مشــابه در ســال قبــل 3۶/18 درصد 
است. در واقع طی 10 ســال گذشته، سه سال 
13۹5 با ۶08 هزارتــن، 13۹8 با 50۲ هزار 
تن و 1403 با بیش از 501 هزار تن، خرید بالای 
500 هزار تن داشته ایم و مسلما با برداشت کامل 
محصول عدد امسال از ســال 13۹8 هم بالاتر 

خواهد رفت.

69 هزار و 419 میلیارد ریال طلب 	 
گندم کاران استان پرداخت نشده است

ملوندی ادامه داد: مجموع طلب کشــاورزان 

88 هزار و 41۹ میلیارد ریال است که از این 
میزان 18 هــزار و 580 میلیارد ریــال واریز 
شــده اســت. اختلاف این دو عــدد یعنی ۶۹ 
هــزار و 830 میلیــارد ریــال طلــب خالص و 
باقی مانده کشــاورزان تا امروز است و ما باید 

پرداخت کنیم.
وی بــا اشــاره به ایــن که درصــدی واریــز برای 
کشاورزان متفاوت بوده اســت، اظهار کرد: در 
واقع دریافت گندم کاران بیــن 5 تا ۶0 درصد 
متغیر بــوده اســت. آن هایی که زودتــر تحویل 
گندم داشــته انــد تــا ۶0 درصد طلب شــان را 
گرفته اند. بعضی مانند کشاورزان مناطق سرد 
و معتدل که اخیــرا تحویل داشــته اند حدود 5 

درصد طلب برایشان واریز شده است.

پرداخت 55 درصد مطالبات هر گندم کار 	 
تا آخر هفته

از مسئول گندم سازمان جهاد کشاورزی استان 
در مــورد رونــد پرداخــت مطالبــات باقیمانده 
کشاورزان سوال کردم. ملوندی پاسخ داد: در 
صحبتی که با مجری طرح گندم کشور داشته 
ایم مهندس سهرابی اشاره کردند تا آخر هفته 
55 درصــد مطالبات تمام گنــدم کاران ریخته 

خواهد شد.
وی در نهایت به عواملی اشــاره کــرد که باعث 
رشــد برداشــت گندم در پنج ســال اخیر شده 
است. از جمله، استفاده از آبیاری تحت فشار به 
عنوان روش های نوین آبیــاری گندم، افزایش 
40 درصدی ســطح مبارزه با عوامل خســارت 
زا نسبت به ســال گذشــته، تنوع و به نژادی در 
ارقام پرمحصول گندم و توجه کشاورزان به این 
موضوع و طرح جهش تولید در دیمزارها که در 

عملکرد گندم دیم تأثیرگذار بوده است.

نقد نشدن حدود 7 هزار میلیارد تومان مطالبه گندم کاران خراسان رضوی

بی پولی سر خرمن

معاون وزیر راه و شهرسازی:

تامین 48 هزار هکتار زمین برای نهضت مسکن در 3 سال
 معــاون وزیــر راه و شهرســازی و مدیــر عامــل 
ســازمان ملی زمین و مســکن گفت: 48 هزار 
هکتار زمین در محدوده شــهرها بــرای اجرای 
طرح هــای نهضت ملی مســکن در ســه ســال 
گذشــته تامین شــد.به گزارش ایرنا ، ارسلان 
مالکی افــزود: براســاس برنامه هــای ابلاغی 
وزارت راه و شهرسازی از مجموع چهار میلیون 
واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن معادل 
یک میلیون و ۲00 هزار واحد بر عهده سازمان 
ملی زمین و مسکن قرار داشت که برنامه ریزی 
تامین زمیــن تمامی ایــن واحدها انجام شــده 
اســت.وی بیان کرد: بر این اســاس نزدیک به 

48 هــزار هکتــار زمین توســط ســازمان ملی 
زمین و مســکن برای طرح نهضت ملی مسکن 
در محدوده شــهرها تامین شــده است، مابقی 
شامل چهار میلیون واحد از سوی شرکت عمران 
شهرهای جدید، شرکت بازآفرینی شهری، بنیاد 
مسکن انقلاب اســلامی و بخش خصوصی به 
صورت خودمالک احداث خواهد شــد.معاون 
وزیر راه و شهرســازی همچنیــن قانون جهش 
تولیــد مســکن را یکــی از قوانین بالا دســتی و 
ضروری برای دولت دانســت که ظرفیت های 
زیادی برای تامین مســکن متقاضیان مسکن 

فراهم می کند.

یک درصد اشتراک و 40 درصدی مصرف برق برای بخش 
کشاورزی استان

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
رضوی گفت: بیشترین مصرف برق متعلق به 
بخش کشــاورزی با وجود سهم یک درصدی 
از کل مشــترکان اســتان اســت به طوری که 
سهم بخش کشــاورزی از کل مصارف استان 
40 درصد اســت.به گــزارش ایرنــا، علیرضا 
خدابنــده افــزود: بیشــترین مشــترکان این 
شــرکت را بخش خانگی تشــکیل می دهند 
امــا بیشــترین مصرف بــرق متعلق بــه بخش 
کشاورزی با وجود ســهم یک درصدی از کل 
مشــترکان اســتان اســت به طوری که سهم 
بخش کشــاورزی از کل مصارف اســتان 40 
درصــد، بخــش خانگــی ۲0 درصــد، بخش 
صنعت ۲5 درصد، بخش تجــاری 8 درصد و 
بخش اداری ۷ درصد اســت.وی اظهار کرد: 
این شرکت یک میلیون و 500 هزار مشترک 
در سطح استان به جز شهرستان های مشهد 
و طرقبه شاندیز دارد که مربوط به بخش های 
خانگی، صنعتی، کشاورزی، اداری و تجاری 
هســتند.مدیرعامل شــرکت توزیــع نیــروی 
برق خراســان رضوی با قدردانی از همکاری 
مطلوب بخش صنعت در مدیریت مصرف برق 
امسال گفت: شرایط مصرف برق برای بخش 
صنعت به ۲ صورت تقسیم شده است به طوری 
که برنامه های مدیریت مصرف برق برای این 
بخش در خراســان رضوی ماه هــای خرداد و 
شهریور به صورت شرایط هشدار و در ماه های 
تیر و خرداد به صورت شــرایط اضطرار است.

خدابنده افــزود: همکاری صنایع خراســان 
رضــوی در مدیریت بــرق به طور متوســط در 
طول هفته 3۶ ساعت در ماه های تیر و مرداد 
و ۲4 ساعت در ماه های خرداد و شهریور است 
و طبق تفاهم نامه ای که این شرکت با صنایع 
استان منعقد کرده است، محدودیت مصرف 
برق در طول هفته برای شهرک های صنعتی 
زمان بندی شــده به طوری که به عنوان مثال 
محدودیت مصرف برای شهرک های صنعتی 
خیام و سبزوار شنبه های هر هفته است.وی 
همچنین همکاری اداره های خراسان رضوی 
در مدیریت مصرف برق را مطلوب ارزیابی کرد 
و گفت: در شــرایط ســخت کنونی بهتر است 
شهرداری های استان نیز روشنایی بوستان 
ها و میــدان ها و ســایر فضاهای عمومــی را تا 
حد امکان کاهش دهند. وی  با اشاره به طرح 
های تشویق محور اظهار کرد: شرکت تولید، 
انتقال و توزیع نیروی برق ایران )توانیر( هم با 
هدف تسهیل کار برای مشترکان و آگاهی از 
چگونگی شرکت در جوایز اقدام به راه اندازی 
پویشــی به نام "باانــرژی" کرده اســت که این 
پویش با هدف مشــارکت هر چه بیشتر مردم 
در جریان ســازی فرهنگی برای بهبود روش 
های مصرف برق به عنوان یک انرژی گران بها 
در جامعه راه اندازی شده است؛ در این راستا 
تعرفه برق 4۶۶ هزار مشترک خانگی در این 
اســتان از ابتدای خرداد مــاه تاکنون به دلیل 

مصرف مطلوب برق، صفر شده است.


